
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000453 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後01時30分

物品共同購入消耗品（児童用白衣等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社川口繊維
1 落札                            ¥650,400                   

三和工業株式会社
                            ¥700,666                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社川口繊維　代表取締役　川口　貴裕

（２）落札額 （税抜）           ¥650,400

（税込） うち消費税          ¥715,440            ¥65,040

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000446 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後01時45分

物品共同購入消耗品（クッキングシート等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥2,518,680                   

株式会社トーエイ
                          ¥5,028,547                   2

日本ライフケアー株式会社
辞退                                                      3

個分けの対応ができないため。
松戸ビル管理業（協）

辞退                  4                                     
仕様を満たす物品調達ができないため。
株式会社森山商会

辞退                  5                                     
手持ち業務が多く、受注困難であるため。
ロマン産業株式会社

辞退                                                      6
手持ち業務が多く、受注困難であるため。

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥2,518,680

（税込） うち消費税        ¥2,770,548           ¥251,868

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000452 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後02時00分

物品共同購入消耗品（チャック付ポリ袋等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                            ¥799,850                   

株式会社トーエイ
                            ¥965,809                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）           ¥799,850

（税込） うち消費税          ¥879,835            ¥79,985

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000503 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後02時30分

物品共同購入消耗品（ビニール袋等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,889,990                   

千葉紙工株式会社
                          ¥2,016,822                   2

株式会社トーエイ
                          ¥2,526,316                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,889,990

（税込） うち消費税        ¥2,078,989           ¥188,999

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000445 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後02時45分

物品共同購入消耗品（トイレットペーパー）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社秋葉商店
1 落札                              ¥2,890                   

日幸商会株式会社
                          ¥2,030,960                   2

三和工業株式会社
                          ¥2,323,520                   3

株式会社トーエイ
                  4         ¥3,211,376                   

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社秋葉商店　代表取締役　秋葉　宗一郎

（２）落札額 （税抜）             ¥2,890

（税込） うち消費税            ¥3,179               ¥289

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000455 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時00分

物品共同購入消耗品（清掃用具類）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 5月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥1,024,230                   

株式会社トーエイ
                          ¥1,063,093                   2

松戸ビル管理業（協）
                          ¥1,221,500                   3

株式会社アイリスプラザ
失格                  4                                     

未参集のため。
（同）ＪＶ

失格                  5                                     
未参集のため。
株式会社森山商会

辞退                                                      6
手持ち業務が多く、受注困難であるため。
株式会社リフコム

失格                  7                                     
未参集のため。
ロイヤルホームセンター株式会社

8 失格                                                      
未参集のため。

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥1,024,230

（税込） うち消費税        ¥1,126,653           ¥102,423

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180




